Российская Федерация

Иркутская область

Заморское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОРСКОГО СП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 23» октября 2015г № 28
п. Заморский

«О присвоении адреса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»0Уставом Заморского муниципального образования, на основании Постановления Главы администрации Заморского сельского поселения № 18 от 15.10.2015г. « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Заморское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес зданию столярной мастерской  665671, Иркутская область, Нижнеилимский район, поселок Заморский, улица Ленина д. 29

2. Присвоить почтовый адрес зданию клуба  665671, Иркутская область, Нижнеилимский район, поселок Заморский, улица Ленина дом 13 «А»
3. Присвоить почтовый адрес зданию детского сада 665671, Иркутская область, Нижнеилимский район, поселок Заморский, улица Ленина дом 3 «А»

Глава Заморского

Сельского поселения:                                                    А.Н. Киященко